Shogéria Administruese € Fondit té Pensionit SICRED sh.a.

PASQYRA E FITIM HUMBJE DHE TE ARDHURAVE PE

Te ardhura nga tarifa administrimit
Té ardhura nga penalitete

Te ardhurat nga interesa té letrave me vlere

Te ardhurat nga interesa té depozitay

Shpenzime pér personelin
7hvlerésimi dhe amortizimi

e dhe llogarive rrjedhése

Shpenzime t€ pérgjithshme administrative

Amortizimi i premium/zbritja € investimeve mbajtur né maturitet

(Humbja)/ fitimi nga kursi 1 kémbimit

Humbja para tatimit

Tatim mbi fitimin

Humbja neto pas tatimit

Drejtore Finance
Armira Citozi

RMBLEDHESE TE TJERA
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Fondi i Pensionit Vullnetar “SiCRED Pensions”

PASQYRA E FITIM HUMBJE DHE TE ARDHURAVE PERMBLEDHESE TE TJERA

pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2013

Té ardhura nga interesa t€ investimeve
Té ardhura té tjera nga interesa
Te ardhura te tjera

Tarifa pér Shogériné Administruese

Zhvlerésimi i primit/skontimit i aktiveve me maturitet fiks
Humbje té realizuara nga maturimi 1 investimeve

Fitimi neto nga investimet dhe totali i te ardhurave permbledhése pér vitin

Drejtore Finance
Armira Citozi
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31 dhjetor 2015
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5,585,215

Viti mbyllur
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6,118,244
6,165
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6,124,459

-2,149,964
-2,149,964
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-1,446
-192

3,972,858




